様式１
試 験 依 頼 書

                                                      令和  年  月  日

 国立研究開発法人森林研究・整備機構理事長 殿

 依頼者
                      住  所
                      氏名又は名称

   次のとおり試験を依頼します。

１ 試験の区分及び試験を要する事項

２ 供試品の品名及び数量（大きさ、形状）

３ 供試品の生産地（採取地）及び生産（採取）年月日又は製造地及び製造者名

４ 依頼目的

５ 供試品残余の返還の要否（返還にかかる費用は依頼者の負担となります。）

要  ・  否

６ 成績書複本希望の有無（成績書を２通以上希望する場合に記載）

   有  ・  無

 ・複本の希望がある場合は理由と通数を記載（６．無の場合は記入不可）
    ○日 本 語     通      ○英 語    通
  複本希望理由：

７ 手数料
  試験に係る手数料は国立研究開発法人森林研究・整備機構依頼試験規則に基づく請求

に応じて依頼者が負担する。

８ 依頼担当者の連絡先（氏名・住所・電話番号・メールアドレス等）

森林総合研究所記入欄

 承諾する場合は、担当者は以下について申告してください。

 利益相反の有無  □有    □無

 （有りの場合は、その内容を詳しく記載すること。）

 担当者氏名

 （複数の者で試験を行う場合は、すべての者の氏名を記載すること。）